
 
PROTOKÓŁ Nr XXIII/2020 

z sesji Rady Gminy Świeszyno 
odbytej w dniu 30 stycznia 2020 r. 

 
 

Ad.1 
Otwarcie obrad sesji 

 
Otwarcia sesji o godz. 1014 dokonał Przewodniczący Rady Gminy Bogdan Koryga 

informując, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. Powitał radnych, pracowników urzędu oraz zaproszonych gości: 
 

1. Ewę Korczak – Wójta Gminy Świeszyno, 
2. Izabellę Karlińską-Ćwięka – zastępcę Wójta Gminy, 
3. Bożenę Hok – Skarbnika Gminy. 

 
Ad. 2 

Stwierdzenie quorum 
 

Na ogólny stan 15 radnych obecnych na sesji było 14 radnych (nieobecny 
usprawiedliwiony radny Łukasz Neumann). Wobec powyższego Przewodniczący stwierdził 
prawomocność sesji oraz zdolność Rady do podejmowania uchwał. 
 

Ad. 3 
Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad 

 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad XXIII sesji Rady Gmin: 
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie przez Przewodniczącego porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Gminy. 
5. Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie miedzy sesjami. 
6. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie miedzy sesjami. 
7. Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z XXI sesji Rady Gminy. 
8. Informacja Skarbnika Gminy o realizacji budżetu. 
9. Utrzymanie dróg i przystanków w okresie zimowym. 
10. Analiza finansowo-organizacyjna Wójta Gminy dot. jednostek oświatowych gminy. 
11. Przyjęcie sprawozdania z działalności MCK e-Eureka Biblioteka Publiczna. 
12. Informacja z działalności świetlic wiejskich w 2019 r. 
13. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy. 
14. Wystąpienia obywatelskie. 
15. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 

1. Uchwała Nr XXIII/115/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok; 

2. Uchwała Nr XXIII/116/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Świeszyno na lata 2020 – 2028; 



3. Uchwała Nr XXIII/117/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości; 

4. Uchwała Nr XXIII/118/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy Klonowa w Niekłonicach; 

5. Uchwała Nr XXIII/119/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

6. Uchwała Nr XXIII/120/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie wystąpienia o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości; 

7. Uchwała Nr XXIII/121/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego; 

8. Uchwała Nr XXIII/122/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt osób 
bezdomnych w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi; 

9. Uchwała Nr XXIII/123/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Świeszyno na rok szkolny 
2019/2020; 

10. Uchwała Nr XXIII/124/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r.  
w sprawie dofinansowania opłat za doskonalenie zawodowe nauczycieli 
w 2020 roku oraz ustalenia specjalności form kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane. 
 

16. Zapytania i interpelacje radnych. 
17. Wnioski i oświadczenia radnych. 
18. Sprawy organizacyjne. 
19. Zamknięcie obrad.  

 
Porządek obrad przyjęto bez uwag. 
 

Ad. 4 
Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Gminy 

 
Protokół został przyjęty bez uwag. 
 

Ad. 5 
Informacja Przewodniczącego o pracach Rady w okresie między sesjami 

 
Przewodniczący poinformował, że w okresie między sesjami: 
 

 przygotowywano i opracowano materiały na sesję; 
 19 grudnia 2019 r. uczestniczył w spotkaniu wigilijnym w Szkole Podstawowej 

w Świeszynie; 
 20 grudnia 2019 r. uczestniczył w Szkole Podstawowej w Konikowie w podsumowaniu 

projektu pt. „Tajemniczy Ogród”; 
 21 grudnia 2019 r. uczestniczył w spotkaniu wigilijnym z seniorami w Konikowie; 
 7 stycznia 2020 r. brał udział wraz z Wójtem Gminy Świeszyno w spotkaniu opłatkowym 

organizowanym przez Biskupa Koszalińsko-Kołobrzeskiego Edwarda Dajczaka dla 



przedstawicieli samorządu lokalnego; 
 17 stycznia 2020 r. brał udział w 28 finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

organizowany przez Szkołę Podstawową w Zegrzu Pomorskim; 
 w dniach 17, 22 i 24 stycznia 2020 r. brał udział w uroczystościach z okazji Dnia Babci 

i Dnia Dziadka w Szkołach Podstawowych w Zegrzu Pomorskim i Konikowie, a także MCK 
e-Eureka w Świeszynie organizowanych przez świeszyńskich przedszkolaków; 

 27 stycznia 2020 r. uczestniczył w spotkaniu przedsesyjnym Rady Gminy Świeszyno 
z Wójtem Gminy Świeszyno, a 28 stycznia br. z sołtysami z terenu Gminy Świeszyno.  

 
Ad. 6 

Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między sesjami 
 

Sprawozdanie przyjęto bez uwag. 
 

Ad. 7 
Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z XXI sesji Rady Gminy 

 
Sprawozdania przyjęto bez uwag. 
 

Ad. 8 
Informacja Skarbnik Gminy z realizacji Budżetu 

 
Informację przyjęto bez uwag. 
 

Ad. 9 
Utrzymanie dróg i przystanków w okresie zimowym 

 
Informację przyjęto bez uwag. 
 

Ad. 10 
Analiza finansowo-organizacyjna Wójta Gminy dot. jednostek oświatowych gminy 

 
W/w analizę przyjęto bez uwag. 
 

Ad. 11 
Przyjęcie sprawozdania z działalności MCK e-Eureka Biblioteka Publiczna 

 
Sprawozdanie przyjęto bez uwag. 
 

Ad. 12 
Informacja z działalności świetlic wiejskich w 2019 r. 

 
Informację przyjęto bez uwag. 
 

Ad. 13 
Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy 

 



1. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 
Przewodnicząca Angelika Gawrońska poinformowała, że Komisja odbyła jedno spotkanie 

27 stycznia 2020 r., na którym zajmowano się opiniowaniem projektów uchwał na sesje. 
 
2. Komisja Rozwoju i Infrastruktury 
Przewodniczący Władysław Krajcer poinformował, że Komisja odbyła jedno spotkanie oraz 

uczestniczyła w spotkaniu przedsesyjnym, na którym omawiano projekty uchwał na dzisiejszą 
sesję. 

 
3. Komisja Rewizyjna 
Przewodniczący Waldemar Potoniec poinformował, że Komisja w dniu 30 stycznia 2020 r. 

zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej odbywa kontrole z działalności i warunków 
nauczania w szkołach.  

W godzinach porannych kontrolowane były Szkoła Podstawowa w Konikowie i Szkoła 
Podstawowa w Świeszynie, a po zakończeniu obrad XXIII sesji Rady Gminy Świeszyno będą 
Szkoła Podstawowa w Dunowie i Szkoła Podstawowa w Zegrzu Pomorskim.  

Wstępne wnioski przeprowadzonej kontroli dot. wyglądu elewacji budynków szkół, które 
w przyszłości trzeba będzie poprawić. 

Komisja poprosiła o kopie decyzji Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Koszalinie (SANEPIDU) od dyrekcji szkoły w Konikowie  dot. łącznika szkoły z halą 
sportową, w której są wskazane zalecenia. 

Komisja otrzymała dane, o które wnioskowała w  zawiadomieniu dot. kontroli od Zespołu 
Oświaty Samorządowej w Świeszynie. 

W sprawie subwencji i dopłat dla szkół, które ponosi Gmina Świeszyno zabrała głos Izabella 
Karlińsak-Ćwięka z-ca Wójta Gminy Świeszyno, która wyjaśniła na czym polega różnica 
między subwencją, a kosztami utrzymaniem szkół. 

Wójt Gminy Świeszyno Ewa Korczak dodała, że gmina rozpatruje całkowity koszt 
utrzymania szkół. 

 
4. Komisja Budżetowa 
W-ce Przewodniczący Paweł Nowak poinformował, że Komisja odbyła jedno posiedzenie 

w dniu 27 stycznia 2020 r. podczas, którego opiniowała projekty uchwał na XXII i XXIII sesję 
Rady Gminy Świeszyno. 

Opinie zostaną przedstawione przy ich procedowaniu. 
 
5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Przewodniczący Mariusz Kowalczyk poinformował, że Komisja nie obradowała. 

 
Ad. 14 

Wystąpienia obywatelskie 
 

Brak. 
 

O godz. 1031 zarządzono 10 min. przerwę. 
 
O godz. 1046 przybył mecenas Maciej Flens. 
 



Ad. 15 
Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał 

 
Przewodniczący Rady przedstawił projekty uchwał, a do przeprowadzenia głosowania 

wyznaczył Wiceprzewodniczącego Rady Bogdana Dańczaka: 
 
1) Uchwała Nr XXIII/115/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 
Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez 

Panią Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 
Pani Wójt, Skarbnik Gminy i radni nie skorzystali z prawa wypowiedzi. 
W-ceprzewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami 

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk 
Wanda). 

 
2) Uchwała Nr XXIII/116/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2020 – 2028 

Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez 
Panią Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 

Pani Wójt, Skarbnik Gminy i radni nie skorzystali z prawa wypowiedzi. 
W-ceprzewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami 

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk 
Wanda). 
 

3) Uchwała Nr XXIII/117/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości 

Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez 
Panią Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 

Pani Wójt, Skarbnik Gminy i radni nie skorzystali z prawa wypowiedzi. 
W-ceprzewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami 

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk 
Wanda). 
 



4) Uchwała Nr XXIII/118/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy Klonowa w Niekłonicach 

Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez 
Panią Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 

Pani Wójt, Skarbnik Gminy i radni nie skorzystali z prawa wypowiedzi. 
Przewodniczący Komisji Rozwoju i Infrastruktury poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami 

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk 
Wanda). 

 
5) Uchwała Nr XXIII/119/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez 

Panią Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 
Pani Wójt, Skarbnik Gminy i radni nie skorzystali z prawa wypowiedzi. 
Przewodniczący Komisji Rozwoju i Infrastruktury poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami 

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk 
Wanda). 

 
6) Uchwała Nr XXIII/120/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie wystąpienia o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości 
Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez 

Panią Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 
Pani Wójt, Skarbnik Gminy i radni nie skorzystali z prawa wypowiedzi. 
Przewodniczący Komisji Rozwoju i Infrastruktury poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami 

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk 
Wanda). 

 
7) Uchwała Nr XXIII/121/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego 
Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez 

Panią Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 
Pani Wójt, Skarbnik Gminy i radni nie skorzystali z prawa wypowiedzi. 
W-ceprzewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
Przewodniczący Komisji Rozwoju i Infrastruktury poinformował, że Komisja 



pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami 

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk 
Wanda). 

 
8) Uchwała Nr XXIII/122/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
osób bezdomnych w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez 
Panią Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 

Pani Wójt, Skarbnik Gminy i radni nie skorzystali z prawa wypowiedzi. 
W-ceprzewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
Przewodnicząca Oświaty i Spraw Społecznych poinformowała, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami 

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk 
Wanda). 

 
9) Uchwała Nr XXIII/123/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Świeszyno na rok szkolny 
2019/2020 

Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez 
Panią Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 

Pani Wójt, Skarbnik Gminy i radni nie skorzystali z prawa wypowiedzi. 
W-ceprzewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
Przewodniczący Komisji Rozwoju i Infrastruktury poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
Przewodnicząca Oświaty i Spraw Społecznych poinformowała, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami 

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk 
Wanda). 

 
10) Uchwała Nr XXIII/124/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2020 r.  

w sprawie dofinansowania opłat za doskonalenie zawodowe nauczycieli 
w 2020 roku oraz ustalenia specjalności form kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane 

Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zaproponował zabranie głosu przez 



Panią Wójt, Skarbnik Gminy i radnych. 
Pani Wójt, Skarbnik Gminy i radni nie skorzystali z prawa wypowiedzi. 
W-ceprzewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
Przewodnicząca Oświaty i Spraw Społecznych poinformowała, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 3 głosami „za”. 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami 

„za” (Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, 
Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Pyda Roman, Wilk 
Wanda). 

 
Ad. 16 

Zapytania i interpelacje radnych 
 
Brak. 
 

Ad. 17 
Wnioski i oświadczenia radnych 

 
Brak. 

 
Ad. 18 

Sprawy organizacyjne 
 

Wójt Gminy Świeszyno Ewa Korczak odniosła się do kontroli jaką przeprowadza Komisja 
Rewizyjna dot. objazdu szkół. Wójt przypomniała Radnym, że gmina nie otrzymał dotacji na 
termomodernizację ośmiu budynków,  w tym szkół. Wójt zapewniła, że gdy pojawią się 
programy, z których będzie można pozyskać dotację to gmina będzie aplikować o dotację. 

Radny Wieńczysław Bebich zadał pytanie dot. „(…)przychodni i autobusu linii nr 19, czy 
odbyły się jakieś spotkania?” 

Wójt w odpowiedzi poinformowała, że w sprawie autobusu linii nr 19 odbyła jedno spotkanie 
i jest umówiona z-cą Prezydenta Miasta Koszalina na kolejne spotkanie celem negocjacji 
warunków ceny na autobus linii nr 19 i nr 3.  

W odpowiedzi na pytanie dot. przychodni Wójt poinformowała Radnych, że umowa jest już 
przygotowana na dwie przychodnie w miejscowościach: Zegrze Pomorskie i Świeszyno. 

Radny Roman Pyda zapytał Panią Wójt czym jest uwarunkowany wywozu śmieci od 
mieszkańców, a czym z gminy, szkół i świetlic? 

Wójt w odpowiedzi poinformowała, że zgodnie z ustawą odpady odprowadzane są od 
mieszkańców czyli: z terenów zamieszkałych jak i niezamieszkałych oraz z terenów 
rekreacyjnych. Przetarg w Gminie był podzielony na trzy części: na wywóz śmieci z terenów 
zamieszkałych, niezamieszkałych oraz z terenów rekreacyjnych. Do drugiej i trzeciej części 
przetargu przystąpiła jedynie firma EKOSAN, z którą Gmina ma także podpisaną umowę na 
PSZOK (Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów), natomiast do pierwszej części przetargu zgłosił 
się PGK z Koszalina.  

 
 



Ad. 19 
Zamknięcie obrad 

 
Przewodniczący podziękował radnym i gościom za przybycie i uczestnictwo w XXIII sesji 

Rady Gminy Świeszyno.  
W związku z wyczerpaniem porządku zamknął obrady o godz. 1118. 

 
Protokołował 
 

Krzysztof Kuszczak 


